- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

PRIMERO.- SE ADJUDICAN  LAS PARTIDA 01 AL CONCURSANTE JOSE ANTONIO BALDERAS PADRON POR UN TOTAL DE                       

$ 1,119.91   (MIL CIENTO DIECINUEVE PESOS 91/100 M.N.) CON EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO A UNA TASA DEL 16 %. LO 

ANTERIOR  POR SER ESTA LA PROPUESTA QUE REUNE LAS MEJORES CONDICIONES LEGALES Y TECNICAS REQUERIDAS POR EL 

CEPSAR Y QUE GARANTIZAN SATISFACTORIAMENTE EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES RESPECTIVAS.